
RESULTADOS           Prueba: MARCHA HASTA SUB12  FEM. Y MASC.       Distancia: 2KM      Hora:  16,30         

P Gral Tiempo Dorsal Nombre Apellidos Fecha Nac C. Prueba Categ Licencia Club

1 10,24 86 ANTON DIAZ GOMEZ 28/04/2011 SUB12M SUB12 AG-2026040 CLUB ATLETISMO NARÓN

2 10,38 89 ARNAU

MIRALLES 

CLARAMUNT 13/04/2012 SUB12M SUB12 CT1380 PRATENC

3 11,00 90 DÍDAC LÓPEZ ARIAS 07/03/2011 SUB12M SUB12 CL82911 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ

4 11,26 76 NISSRINE MABROKI 29/01/2012 SUB12F SUB12 EA4477 MILLENNIUM DE TORREVIEJA

5 11,30 79 ÓLIVER LÓPEZ SÁNCHEZ 02/05/2011 SUB12M SUB12 M18567 A.A. MÓSTOLES

6 11,34 77 NEREA ALEGRE GONZALEZ 03/11/2011 SUB12F SUB12 L240 NEW RUNNERS

7 11,35 73 SOFIA SOTO RUIZ 04/06/2011 SUB12F SUB12 S351 EDM CAYON

8 11,37 75 MELANI

GIRALDO 

MELGAREJO 03/08/2012 SUB12F SUB12 EA4478 MILLENNIUM DE TORREVIEJA

9 12,02 51  LUCIA

CANDELARIO 

BARROSO 19/02/2013 SUB10F SUB10 AT. ALMENDRALEJO

10 12,02 54 PAULA

MORALES 

PEDREIRA 17/03/2014 SUB10F SUB10 AG2210 CLUB ATLETISMO MARINEDA

11 12,07 72 LUCIA MARTIN PÉREZ 20/03/2012 SUB12F SUB12 M-18348 CRONOS ATLETISMO

12 12,10 70 ALICIA

ESPINA 

FERNANDES 15/04/2011 SUB12F SUB12 AG-2025841 CLUB ATLETISMO NARÓN

13 12,11 80 GABRIEL MORENO RAMÍREZ 03/02/2012 SUB12M SUB12 M24735 A.A. MÓSTOLES

14 12,11 56 LUCIA

SÁEZ-BRAVO 

CASTRILLO 17/10/2014 SUB10F SUB10 M-25199 CRONOS ATLETISMO

15 12,17 226 LIDIA

ROMEO 

DOMÍNGUEZ 04/01/2011 SUB12F SUB12 2811 ELITE SPORT

16 12,29 66 CARLA PAZ FERRANDO 09/06/2012 SUB12F SUB12 M-371 CLUB ATLETISMO ALCORCÓN

17 12,32 64 LIDIA RECIO CALVO 24/06/2011 SUB12F SUB12 M 13065 A.A. MÓSTOLES

18 12,35 65  SARA RIOS TERRON 11/08/2011 SUB12F SUB12 AT. ALMENDRALEJO

19 12,44 87 MARCOS MOLINA GARCÍA 20/05/2011 SUB12M SUB12 M1463 CLUB ATLETISMO SUANZES

20 12,45 74 DANIELA LOPEZ URBANO 19/01/2012 SUB12F SUB12 DEA2816 ELITE SPORT

21 12,45 68 LAIA MOLLÀ I ARQUES 25/02/2011 SUB12F SUB12 EV428 CAVA ONTINYENT-STOCKLOGISTIC

22 12,46 67 CECILIA MIGUEL VELASCO 24/11/2011 SUB12F SUB12 BU144

ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE 

CHICO-IBERCAJA

23 12,50 88 EDUARD VASILE NEACSU 30/07/2011 SUB12M SUB12 EA4471 MILLENNIUM DE TORREVIEJA

24 12,50 82  ALBERTO CONTRERAS VARO 16/11/2011 SUB12M SUB12 AT. ALMENDRALEJO

25 12,51 71 SARA 

FERNÁNDEZ 

MORENO 31/01/2011 SUB12F SUB12 M18365 CLUB POLIDEPORTIVO GETAFE

26 13,09 85 JAUME

VILLALBA 

TOLEDANO 31/05/2011 SUB12M SUB12 EV76 C.A. TORRENT
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RESULTADOS           Prueba: MARCHA HASTA SUB12  FEM. Y MASC.       Distancia: 2KM      Hora:  16,30         

P Gral Tiempo Dorsal Nombre Apellidos Fecha Nac C. Prueba Categ Licencia Club

27 13,14 63 LARA PÉREZ JAIME 23/01/2011 SUB12F SUB12 M18562 A.A. MÓSTOLES

28 13,21 58 MARIO LÓPEZ SÁNCHEZ 13/11/2013 SUB10M SUB10 M26788 A.A. MÓSTOLES

29 13,35 84 PABLO 

HERNÁNDEZ 

GIMENEZ 27/09/2011 SUB12M SUB12 EV294 C.A. TORRENT

30 13,37 59 SERGIO

MARTIN 

FERNANDEZ 21/03/2014 SUB10M SUB10 M16977 A.A. MÓSTOLES

31 13,49 78 GINA AUBIA GARCIA 12/05/2012 SUB12F SUB12 CL89271 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ

32 14,01 55 MARTINA ROOK GONZALEZ 07/12/2013 SUB10F SUB10 M-27867 CRONOS ATLETISMO

33 14,42 52  ALEXIA SARAY IRIAS ZUNIGA 02/01/2013 SUB10F SUB10 AT. ALMENDRALEJO

34 14,49 53  MARIA LUCAS RELUZ 05/01/2013 SUB10F SUB10 AT. ALMENDRALEJO

35 15,01 83 JESÚS

MEMBRILLA 

GARRIDO 16/03/2012 SUB12M SUB12 8111 ATLETISMO CUENCA

36 15,22 62 ADRIANA

MARTIN 

FERNANDEZ 20/06/2012 SUB12F SUB12 M19233 A.A. MÓSTOLES

37 15,25 50 MARINA

RODRÍGUEZ 

GÓMEZ 13/12/2014 SUB10F SUB10 M27019 A.A. MÓSTOLES

38

DQ.Art.

54.7.5 81 MARCOS

RODRÍGUEZ 

GÓMEZ 31/05/2011 SUB12M SUB12 M12474 A.A. MÓSTOLES

SUB10 FEMENINA

P.Cat Tiempo Dorsal Nombre Apellidos Fecha Nac Categ prueba Categ Licencia Club

1 12,02 51  LUCIA

CANDELARIO 

BARROSO 19/02/2013 SUB10F SUB10 AT. ALMENDRALEJO

2 12,02 54 PAULA

MORALES 

PEDREIRA 17/03/2014 SUB10F SUB10 AG2210 CLUB ATLETISMO MARINEDA

3 12,11 56 LUCIA

SÁEZ-BRAVO 

CASTRILLO 17/10/2014 SUB10F SUB10 M-25199 CRONOS ATLETISMO

4 14,01 55 MARTINA ROOK GONZALEZ 07/12/2013 SUB10F SUB10 M-27867 CRONOS ATLETISMO

5 14,42 52  ALEXIA SARAY IRIAS ZUNIGA 02/01/2013 SUB10F SUB10 AT. ALMENDRALEJO

6 14,49 53  MARIA LUCAS RELUZ 05/01/2013 SUB10F SUB10 AT. ALMENDRALEJO

7 15,25 50 MARINA

RODRÍGUEZ 

GÓMEZ 13/12/2014 SUB10F SUB10 M27019 A.A. MÓSTOLES

SUB10 MASCULINA
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RESULTADOS           Prueba: MARCHA HASTA SUB12  FEM. Y MASC.       Distancia: 2KM      Hora:  16,30         

P Gral Tiempo Dorsal Nombre Apellidos Fecha Nac C. Prueba Categ Licencia Club

1 13,21 58 MARIO LÓPEZ SÁNCHEZ 13/11/2013 SUB10M SUB10 M26788 A.A. MÓSTOLES

2 13,37 59 SERGIO

MARTIN 

FERNANDEZ 21/03/2014 SUB10M SUB10 M16977 A.A. MÓSTOLES

SUB12 FEMENINA

P Cat Tiempo Dorsal Nombre Apellidos Fecha Nac Categ prueba Categ Licencia Club

1 11,26 76 NISSRINE MABROKI 29/01/2012 SUB12F SUB12 EA4477 MILLENNIUM DE TORREVIEJA

2 11,34 77 NEREA ALEGRE GONZALEZ 03/11/2011 SUB12F SUB12 L240 NEW RUNNERS

3 11,35 73 SOFIA SOTO RUIZ 04/06/2011 SUB12F SUB12 S351 EDM CAYON

4 11,37 75 MELANI

GIRALDO 

MELGAREJO 03/08/2012 SUB12F SUB12 EA4478 MILLENNIUM DE TORREVIEJA

5 12,07 72 LUCIA MARTIN PÉREZ 20/03/2012 SUB12F SUB12 M-18348 CRONOS ATLETISMO

6 12,10 70 ALICIA

ESPINA 

FERNANDES 15/04/2011 SUB12F SUB12 AG-2025841 CLUB ATLETISMO NARÓN

7 12,17 226 LIDIA

ROMEO 

DOMÍNGUEZ 04/01/2011 SUB12F SUB12 2811 ELITE SPORT

8 12,29 66 CARLA PAZ FERRANDO 09/06/2012 SUB12F SUB12 M-371 CLUB ATLETISMO ALCORCÓN

9 12,32 64 LIDIA RECIO CALVO 24/06/2011 SUB12F SUB12 M 13065 A.A. MÓSTOLES

10 12,35 65  SARA RIOS TERRON 11/08/2011 SUB12F SUB12 AT. ALMENDRALEJO

11 12,45 74 DANIELA LOPEZ URBANO 19/01/2012 SUB12F SUB12 DEA2816 ELITE SPORT

12 12,45 68 LAIA MOLLÀ I ARQUES 25/02/2011 SUB12F SUB12 EV428 CAVA ONTINYENT-STOCKLOGISTIC

13 12,46 67 CECILIA MIGUEL VELASCO 24/11/2011 SUB12F SUB12 BU144

ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE 

CHICO-IBERCAJA

14 12,51 71 SARA 

FERNÁNDEZ 

MORENO 31/01/2011 SUB12F SUB12 M18365 CLUB POLIDEPORTIVO GETAFE

15 13,14 63 LARA PÉREZ JAIME 23/01/2011 SUB12F SUB12 M18562 A.A. MÓSTOLES

16 13,49 78 GINA AUBIA GARCIA 12/05/2012 SUB12F SUB12 CL89271 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ

17 15,22 62 ADRIANA

MARTIN 

FERNANDEZ 20/06/2012 SUB12F SUB12 M19233 A.A. MÓSTOLES

SUB12 MASCULINA
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RESULTADOS           Prueba: MARCHA HASTA SUB12  FEM. Y MASC.       Distancia: 2KM      Hora:  16,30         

P Gral Tiempo Dorsal Nombre Apellidos Fecha Nac C. Prueba Categ Licencia Club

1 10,24 86 ANTON DIAZ GOMEZ 28/04/2011 SUB12M SUB12 AG-2026040 CLUB ATLETISMO NARÓN

2 10,38 89 ARNAU

MIRALLES 

CLARAMUNT 13/04/2012 SUB12M SUB12 CT1380 PRATENC

3 11,00 90 DÍDAC LÓPEZ ARIAS 07/03/2011 SUB12M SUB12 CL82911 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ

4 11,30 79 ÓLIVER LÓPEZ SÁNCHEZ 02/05/2011 SUB12M SUB12 M18567 A.A. MÓSTOLES

5 12,11 80 GABRIEL MORENO RAMÍREZ 03/02/2012 SUB12M SUB12 M24735 A.A. MÓSTOLES

6 12,44 87 MARCOS MOLINA GARCÍA 20/05/2011 SUB12M SUB12 M1463 CLUB ATLETISMO SUANZES

7 12,50 88 EDUARD VASILE NEACSU 30/07/2011 SUB12M SUB12 EA4471 MILLENNIUM DE TORREVIEJA

8 12,50 82  ALBERTO CONTRERAS VARO 16/11/2011 SUB12M SUB12 AT. ALMENDRALEJO

9 13,09 85 JAUME

VILLALBA 

TOLEDANO 31/05/2011 SUB12M SUB12 EV76 C.A. TORRENT

10 13,35 84 PABLO 

HERNÁNDEZ 

GIMENEZ 27/09/2011 SUB12M SUB12 EV294 C.A. TORRENT

11 15,01 83 JESÚS

MEMBRILLA 

GARRIDO 16/03/2012 SUB12M SUB12 8111 ATLETISMO CUENCA

0

DQ.Art.

54.7.5 81 MARCOS

RODRÍGUEZ 

GÓMEZ 31/05/2011 SUB12M SUB12 M12474 A.A. MÓSTOLES
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RESULTADOS          Prueba: MARCHA SUB14  FEM. Y MASC.     Distancia: 2KM     Hora:  16,50        

P Gral Tiempo Dorsal Nombre Apellidos Fecha Nac Categ prueba Licencia Club

1 09:27 250 GABRIEL GONZÁLEZ PÉREZ 11/02/2009 SUB14M AR4636 ALCAMPO SCORPIO 71

2 09:35 264 IVÁN GARCIA ALVAREZ 13/09/2009 SUB14M PA80

CLUB ATLETISMO PUENTECILLAS 

PALENCIA

3 09:37 258 MARC SUAREZ PIZÀ 29/04/2009 SUB14M CL3326 CLUB ATLETISME TARRAGONA

4 06:49 259 RAFAEL TORRALBA ARROYO 24/12/2009 SUB14M AL6280 CLUB ATLETISMO BAHÍA ALMERÍA

5 09:50 227 AIXA HIDALGO LLAMAS 18/05/2009 SUB14F GR5141 GRANADA JOVEN

6 09:51 222 PAULA ELVIRA MORENO 16/06/2010 SUB14F M13304 CLUB POLIDEPORTIVO GETAFE

7 09:57 201 AFRICA MORALES MORENO 24/06/2009 SUB14F M13895 A.A. MÓSTOLES

8 09:59 220 ALBA MORALES PEDREIRA 03/10/2009 SUB14F GA392 CLUB MARINEDA ATLETICO

9 10:19 271 PABLO SALINAS ORTEGA 02/09/2010 SUB14M AR4675 ZARAGOZA ATLETISMO

10 10:22 252 MARCOS ANDRÉS ONTORIA 24/09/2010 SUB14M BU123

ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE 

CHICO-IBERCAJA

11 10:32 228 MELISSA BIDOUH 09/09/2009 SUB14F A16438 MILLENNIUM DE TORREVIEJA

12 10:33 253 IVÁN PERIBAÑEZ ONTORIA 10/02/2010 SUB14M BU154

ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE 

CHICO-IBERCAJA

13 10:34 260 IVÁN BUENO VÁZQUEZ 31/05/2010 SUB14M ZA34

CLUB DE ATLETISMO VINO DE TORO 

CAJA RURAL

14 10:38 270 DANIEL DIAGO PÉREZ 15/10/2010 SUB14M V24661 VALENCIA CLUB ATLETISMO

15 10:40 254 BRUNO ROJO SANTIAGO 14/05/2010 SUB14M BU155

ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE 

CHICO-IBERCAJA

16 10:42 267 MARCOS LÓPEZ LÓPEZ 20/10/2009 SUB14M M13671 SUANZES SAN BLAS

17 10:44 251 MIGUEL ALCON DIAZ 30/05/2009 SUB14M EX142 ARTE FISICO

18 10:46 256 JORGE RUIZ GÓMEZ 22/12/2010 SUB14M CU87 ATLETISMO CUENCA

19 10:46 237 BETH AUBIA GARCIA 26/09/2010 SUB14F CL86873 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ

20 10:50 269 JULEN GOMEZ GAMBOA 25/12/2009 SUB14M ETCM60008897 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

21 10:55 206  ALYCIA MILENE IRIAS ZUÑIGA 16/10/2009 SUB14F EX 7716 AT. ALMENDRALEJO

22 10:59 236 ÁNGELA ROMO MARTIN 02/08/2009 SUB14F TO651 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

23 10:59 204  MARTA BAUTISTA GARCIA 22/05/2009 SUB14F EX 11 AT. ALMENDRALEJO

24 11:05 213 LAURA VIGUERAS LOPE 01/01/2009 SUB14F MU22215 CA MURCIA PDS GROUP

25 11:13 257 NAHUEL URCOLA AGUSTI 22/11/2010 SUB14M CL88127 CLUB ATLETISME GAVÀ

26 11:14 212 PAULA DE BENITO GARCÍA 15/07/2010 SUB14F VA153 CA MAYTE MARTÍNEZ
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RESULTADOS          Prueba: MARCHA SUB14  FEM. Y MASC.     Distancia: 2KM     Hora:  16,50        

27 11:17 203 EMMA LÓPEZ URBANO 09/12/2009 SUB14F AR4639 ALCAMPO SCORPIO 71

28 11:18 241 CELIA PONGA SANTAMARÍA 30/12/2009 SUB14F L130

UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT 

ATLETISMO

29 11:19 235 ALBA CARNICERO CAÑADILLA 12/04/2009 SUB14F ETCM60008843 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

30 11:20 202 ANDREA RECIO CALVO 03/08/2009 SUB14F M 12473 A.A. MÓSTOLES

31 11:24 249 JORGE NICOLAS ASENSIO 15/09/2010 SUB14M M14141 A.D. SPRINT

32 11:30 261 MAXIM DUMITRAS 23/03/2009 SUB14M EA4465 MILLENNIUM DE TORREVIEJA

33 11:39 230 EVELINA VEVERITA 26/09/2010 SUB14F EA4470 MILLENNIUM DE TORREVIEJA

34 11:43 248 FÉLIX MORENO RAMÍREZ 04/09/2010 SUB14M M24736 A.A. MÓSTOLES

35 11:44 229 LISLEY PAULINA PEREIRA MARTINEZ 04/02/2009 SUB14F EA5622 MILLENNIUM DE TORREVIEJA

36 11:45 207  AFRICA LUCAS RELUZ 10/02/2009 SUB14F EX 7464 AT. ALMENDRALEJO

37 11:45 225 ALONSO SANTOS DE SANTOS 12/10/2010 SUB14F M17147 CLUB POLIDEPORTIVO GETAFE

38 11:46 262 OIER CABALLERO IZQUIERDO 06/01/2009 SUB14M NA-000 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO

39 11:48 214 AITANA VIGUERAS LOPEZ 22/10/2010 SUB14F MU23016 CA MURCIA PDS GROUP

40 11:54 263 IÑIGO SANTANA GARCÍA 30/06/2009 SUB14M NA-227 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO

41 11:59 218 LEIRE AMOR GARCIA 18/10/2009 SUB14F M1505 CLUB ATLETISMO ALCORCÓN 

42 12:01 231 PILAR MONFORT MORENO 13/08/2009 SUB14F EC4309 PLAYAS DE CASTELLÓN

43 12:05 205  ALBA CANDELARIO BARROSO 16/03/2010 SUB14F EX 248 AT. ALMENDRALEJO

44 12:07 215 PAULA BOIX PASCUAL 26/02/2009 SUB14F EV4600 CA SAFOR TEIKA

45 12:07 217 LAURA SÁNCHEZ PÉREZ 26/10/2010 SUB14F V24728 CLUB ATLETISME SILLA

46 12:18 221 ADRIANA ELVIRA MORENO 16/06/2010 SUB14F M13303 CLUB POLIDEPORTIVO GETAFE

47 12:19 238 PAULA ÁLVAVREZ GONZÁLEZ 20/12/2009 SUB14F L320

UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT 

ATLETISMO

48 12:21 209 RAQUEL SANZ MARTÍN 03/03/2010 SUB14F BU156

ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE 

CHICO-IBERCAJA

49 12:26 240 LUCÍA FERNÁNDEZ MARTÍNEZ 04/06/2009 SUB14F L115

UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT 

ATLETISMO

50 12:29 266 SAMUEL QUINTANA GARCIA 20/10/2010 SUB14M PA131

CLUB ATLETISMO PUENTECILLAS 

PALENCIA

51 12:30 219 GEMMA CABALLERO ZAMORA 26/04/2010 SUB14F M191 CLUB ATLETISMO LEGANÉS

52 12:32 243 MIRIAM MENERO HIGUERAS 31/10/2009 SUB14F V24691 VALENCIA CLUB ATLETISMO

53 12:35 245 NAIRRA MARTIN DELGADO 19/01/2010 SUB14F ZA63 VINO TORO CAJA RURAL
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RESULTADOS          Prueba: MARCHA SUB14  FEM. Y MASC.     Distancia: 2KM     Hora:  16,50        

54 12:37 224 ELSA MERAYO DIAZ 16/12/2010 SUB14F M13365 CLUB POLIDEPORTIVO GETAFE

55 12:38 244 TANIA VILLENA PASCUAL 05/07/2009 SUB14F EV522 VALENCIA CLUB ATLETISMO

56 12:43 210 YAN PÉREZ SOCÍAS 01/08/2010 SUB14F CU184 ATLETISMO CUENCA

57 12:43 223 CARLA LOPEZ RIVAS 14/10/2010 SUB14F T M 13364 CLUB POLIDEPORTIVO GETAFE

58 12:53 255 PABLO CARLOS GONZÁLEZ 21/08/2009 SUB14M 62722 ATLETISMO CUENCA

59 12:54 216 MARINA RUIZ DE ALEGRÍA MORENO 12/01/2009 SUB14F AR4712 CLUB ATLÉTICO EJEA 

60 13:22 246 JIMENA PORTELA VILLAR 18/10/2009 SUB14F ZA50 VINO TORO CAJA RURAL

61 13:46 208 ALICIA ALONSO HERRERO 31/05/2010 SUB14F BU121

ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE 

CHICO-IBERCAJA

62 14:06 239 VALERIA FERNÁNDEZ BLANCO 23/02/2009 SUB14F L114

UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT 

ATLETISMO

SUB14 FEMENINA

P.Cat Tiempo Dorsal Nombre Apellidos Fecha Nac Categ prueba Licencia Club

1 09:50 227 AIXA HIDALGO LLAMAS 18/05/2009 SUB14F GR5141 GRANADA JOVEN

23 09:51 222 PAULA ELVIRA MORENO 16/06/2010 SUB14F M13304 CLUB POLIDEPORTIVO GETAFE

4 09:57 201 AFRICA MORALES MORENO 24/06/2009 SUB14F M13895 A.A. MÓSTOLES

5 09:59 220 ALBA MORALES PEDREIRA 03/10/2009 SUB14F GA392 CLUB MARINEDA ATLETICO

6 10:32 228 MELISSA BIDOUH 09/09/2009 SUB14F A16438 MILLENNIUM DE TORREVIEJA

7 10:46 237 BETH AUBIA GARCIA 26/09/2010 SUB14F CL86873 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ

8 10:55 206  ALYCIA MILENE IRIAS ZUÑIGA 16/10/2009 SUB14F EX 7716 AT. ALMENDRALEJO

9 10:59 236 ÁNGELA ROMO MARTIN 02/08/2009 SUB14F TO651 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

10 10:59 204  MARTA BAUTISTA GARCIA 22/05/2009 SUB14F EX 11 AT. ALMENDRALEJO

11 11:05 213 LAURA VIGUERAS LOPE 01/01/2009 SUB14F MU22215 CA MURCIA PDS GROUP

12 11:14 212 PAULA DE BENITO GARCÍA 15/07/2010 SUB14F VA153 CA MAYTE MARTÍNEZ

13 11:17 203 EMMA LÓPEZ URBANO 09/12/2009 SUB14F AR4639 ALCAMPO SCORPIO 71

14 11:18 241 CELIA PONGA SANTAMARÍA 30/12/2009 SUB14F L130

UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT 

ATLETISMO

15 11:19 235 ALBA CARNICERO CAÑADILLA 12/04/2009 SUB14F ETCM60008843 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO
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RESULTADOS          Prueba: MARCHA SUB14  FEM. Y MASC.     Distancia: 2KM     Hora:  16,50        

16 11:20 202 ANDREA RECIO CALVO 03/08/2009 SUB14F M 12473 A.A. MÓSTOLES

17 11:39 230 EVELINA VEVERITA 26/09/2010 SUB14F EA4470 MILLENNIUM DE TORREVIEJA

18 11:44 229 LISLEY PAULINA PEREIRA MARTINEZ 04/02/2009 SUB14F EA5622 MILLENNIUM DE TORREVIEJA

19 11:45 207  AFRICA LUCAS RELUZ 10/02/2009 SUB14F EX 7464 AT. ALMENDRALEJO

20 11:45 225 ALONSO SANTOS DE SANTOS 12/10/2010 SUB14F M17147 CLUB POLIDEPORTIVO GETAFE

21 11:48 214 AITANA VIGUERAS LOPEZ 22/10/2010 SUB14F MU23016 CA MURCIA PDS GROUP

22 11:59 218 LEIRE AMOR GARCIA 18/10/2009 SUB14F M1505 CLUB ATLETISMO ALCORCÓN 

23 12:01 231 PILAR MONFORT MORENO 13/08/2009 SUB14F EC4309 PLAYAS DE CASTELLÓN

24 12:05 205  ALBA CANDELARIO BARROSO 16/03/2010 SUB14F EX 248 AT. ALMENDRALEJO

25 12:07 215 PAULA BOIX PASCUAL 26/02/2009 SUB14F EV4600 CA SAFOR TEIKA

26 12:07 217 LAURA SÁNCHEZ PÉREZ 26/10/2010 SUB14F V24728 CLUB ATLETISME SILLA

27 12:18 221 ADRIANA ELVIRA MORENO 16/06/2010 SUB14F M13303 CLUB POLIDEPORTIVO GETAFE

28 12:19 238 PAULA ÁLVAVREZ GONZÁLEZ 20/12/2009 SUB14F L320

UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT 

ATLETISMO

29 12:21 209 RAQUEL SANZ MARTÍN 03/03/2010 SUB14F BU156

ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE 

CHICO-IBERCAJA

30 12:26 240 LUCÍA FERNÁNDEZ MARTÍNEZ 04/06/2009 SUB14F L115

UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT 

ATLETISMO

31 12:30 219 GEMMA CABALLERO ZAMORA 26/04/2010 SUB14F M191 CLUB ATLETISMO LEGANÉS

32 12:32 243 MIRIAM MENERO HIGUERAS 31/10/2009 SUB14F V24691 VALENCIA CLUB ATLETISMO

33 12:35 245 NAIRRA MARTIN DELGADO 19/01/2010 SUB14F ZA63 VINO TORO CAJA RURAL

34 12:37 224 ELSA MERAYO DIAZ 16/12/2010 SUB14F M13365 CLUB POLIDEPORTIVO GETAFE

35 12:38 244 TANIA VILLENA PASCUAL 05/07/2009 SUB14F EV522 VALENCIA CLUB ATLETISMO

36 12:43 210 YAN PÉREZ SOCÍAS 01/08/2010 SUB14F CU184 ATLETISMO CUENCA

37 12:43 223 CARLA LOPEZ RIVAS 14/10/2010 SUB14F T M 13364 CLUB POLIDEPORTIVO GETAFE

38 12:54 216 MARINA RUIZ DE ALEGRÍA MORENO 12/01/2009 SUB14F AR4712 CLUB ATLÉTICO EJEA 

39 13:22 246 JIMENA PORTELA VILLAR 18/10/2009 SUB14F ZA50 VINO TORO CAJA RURAL

40 13:46 208 ALICIA ALONSO HERRERO 31/05/2010 SUB14F BU121

ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE 

CHICO-IBERCAJA

41 14:06 239 VALERIA FERNÁNDEZ BLANCO 23/02/2009 SUB14F L114

UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT 

ATLETISMO
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RESULTADOS          Prueba: MARCHA SUB14  FEM. Y MASC.     Distancia: 2KM     Hora:  16,50        

SUB14 MASCULINA

P.Cat Tiempo Dorsal Nombre Apellidos Fecha Nac Categ prueba Licencia Club

1 09:27 250 GABRIEL GONZÁLEZ PÉREZ 11/02/2009 SUB14M AR4636 ALCAMPO SCORPIO 71

2 09:35 264 IVÁN GARCIA ALVAREZ 13/09/2009 SUB14M PA80

CLUB ATLETISMO PUENTECILLAS 

PALENCIA

3 09:37 258 MARC SUAREZ PIZÀ 29/04/2009 SUB14M CL3326 CLUB ATLETISME TARRAGONA

4 06:49 259 RAFAEL TORRALBA ARROYO 24/12/2009 SUB14M AL6280 CLUB ATLETISMO BAHÍA ALMERÍA

5 10:19 271 PABLO SALINAS ORTEGA 02/09/2010 SUB14M AR4675 ZARAGOZA ATLETISMO

6 10:22 252 MARCOS ANDRÉS ONTORIA 24/09/2010 SUB14M BU123

ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE 

CHICO-IBERCAJA

7 10:33 253 IVÁN PERIBAÑEZ ONTORIA 10/02/2010 SUB14M BU154

ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE 

CHICO-IBERCAJA

8 10:34 260 IVÁN BUENO VÁZQUEZ 31/05/2010 SUB14M ZA34

CLUB DE ATLETISMO VINO DE TORO 

CAJA RURAL

9 10:38 270 DANIEL DIAGO PÉREZ 15/10/2010 SUB14M V24661 VALENCIA CLUB ATLETISMO

10 10:40 254 BRUNO ROJO SANTIAGO 14/05/2010 SUB14M BU155

ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE 

CHICO-IBERCAJA

11 10:42 267 MARCOS LÓPEZ LÓPEZ 20/10/2009 SUB14M M13671 SUANZES SAN BLAS

12 10:44 251 MIGUEL ALCON DIAZ 30/05/2009 SUB14M EX142 ARTE FISICO

13 10:46 256 JORGE RUIZ GÓMEZ 22/12/2010 SUB14M CU87 ATLETISMO CUENCA

14 10:50 269 JULEN GOMEZ GAMBOA 25/12/2009 SUB14M ETCM60008897 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

15 11:13 257 NAHUEL URCOLA AGUSTI 22/11/2010 SUB14M CL88127 CLUB ATLETISME GAVÀ

16 11:24 249 JORGE NICOLAS ASENSIO 15/09/2010 SUB14M M14141 A.D. SPRINT

17 11:30 261 MAXIM DUMITRAS 23/03/2009 SUB14M EA4465 MILLENNIUM DE TORREVIEJA

18 11:43 248 FÉLIX MORENO RAMÍREZ 04/09/2010 SUB14M M24736 A.A. MÓSTOLES

19 11:46 262 OIER CABALLERO IZQUIERDO 06/01/2009 SUB14M NA-000 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO

20 11:54 263 IÑIGO SANTANA GARCÍA 30/06/2009 SUB14M NA-227 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO

21 12:29 266 SAMUEL QUINTANA GARCIA 20/10/2010 SUB14M PA131

CLUB ATLETISMO PUENTECILLAS 

PALENCIA

22 12:53 255 PABLO CARLOS GONZÁLEZ 21/08/2009 SUB14M 62722 ATLETISMO CUENCA
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RESULTADOS        Prueba: MARCHA SUB16 Y SUB18  FEMENINA    Distancia: 5KM      Hora:  19,20        

P Gral Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categ prueba Licencia Club

1 282 24:04 ALDARA MILAN GARCIA 02/09/2006 SUB18F GA2023448 ESCOLA ATLETICA LUCENSE

2 279 24:58 JÚLIA SUAREZ PIZÀ 05/11/2006 SUB18F CT29377 CLUB ATLETISME TARRAGONA

3 286 25:38 ISABEL GARCÍA SÁNCHEZ 12/12/2005 SUB18F SE 8016 OHMIO ARAHAL

4 292 25:54 ELVIRA BARRÓN SERRANO 18/09/2006 SUB18F CO4066 VIRGEN DEL CASTILLO CARCABUEY 

5 288 25:56 CLAUDIA VENTURA VICENT 17/04/2006 SUB18F CS8354 PLAYAS DE CASTELLÓN

6 328 25:57 CLAUDIA MIER MARDOMINGO 24/04/2008 SUB16F M2594 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON

7 333 26:05  ESTELA ORTIZ HINOJOSA 06/02/2008 SUB16F EX 703 AT. ALMENDRALEJO

8 337 26:07 NARA PASTOR MARÍN 27/08/2007 SUB16F CU2074 ATLETISMO CUENCA

9 350 26:09 AFRICA CARRASCO MARTINEZ 21/01/2007 SUB16F GR5197 JUVENTUD ATLÉTICA GUADIX

10 276 26:34 LYDIA BALLESTEROS GARROTE 11/11/2005 SUB18F CU2032 ATLETISMO CUENCA

11 335 26:43 MIRIAM VILLAR NIETO 09/03/2008 SUB16F M 9714 CLUB ATLETISMO ALCORCÓN

12 355 26:55 NAIA AUBIA GARCIA 16/09/2007 SUB16F CT869 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ

13 275 26:59 PAULA SEBASTIÁN MARTÍNEZ 27/06/2006 SUB18F BU4329

ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-

IBERCAJA

14 338 26:59 VALERIA MENDEZ ALEGRE 13/12/2007 SUB16F V23994 C.A. TORRENT

15 359 27:03 SARA SOSPEDRA ESCAT 06/02/2007 SUB16F V23841 VALENCIA CLUB ATLETISMO

16 336 27:03 ELSA ROJO SANTIAGO 23/01/2007 SUB16F BU4406

ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-

IBERCAJA

17 334 27:08  CLAUDIA RIOS TERRON 23/04/2007 SUB16F EX 7467 AT. ALMENDRALEJO

18 291 27:18 LAURA RÍOS VALLE 08/03/2006 SUB18F V23961 VALENCIA CLUB ATLETISMO

19 289 27:41 ANDREA PEREZ MONTOYA 08/07/2006 SUB18F TO 5727 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

20 285 28:10 MARÍA BONILLA SÁNCHEZ 15/11/2006 SUB18F SE 9326 OHMIO ARAHAL

21 287 28:21 ANDREA MARTIN DAPIA 12/11/2006 SUB18F CS 8357 PLAYAS DE CASTELLÓN

22 330 28:24 LAURA ZÁRATE BRIZ 29/09/2008 SUB16F AR4515 ALCAMPO SCORPIO 71

23 354 28:25 LAIA MIRALLES CLARAMUNT 10/04/2008 SUB16F CT83349 PRATENC

24 283 28:28 IRIA FEBRERO VARA 12/03/2005 SUB18F BU2484 IMAGE FDR

25 272 28:34 ALEXIA GONZÁLEZ PÉREZ 21/01/2005 SUB18F AR3685 ALCAMPO SCORPIO 71

26 353 29:08 AINHOA MIÑÓN JIMÉNEZ 14/10/2007 SUB16F SE 9845 OHMIO ARAHAL

27 352 29:11 CANDELA MATUTE HUMANES 30/04/2007 SUB16F SE 9031 OHMIO ARAHAL

28 356 29:20 ZAIDA CABALLERO MARTÍNEZ 29/09/2007 SUB16F L55 UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT ATLETISMO
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RESULTADOS        Prueba: MARCHA SUB16 Y SUB18  FEMENINA    Distancia: 5KM      Hora:  19,20        

29 357 29:27 ZAIRA RIBERA RANGEL 11/10/2007 SUB16F V24542 VALENCIA CLUB ATLETISMO

30 341 29:27 CALUDIA RUBIO VILLACAMPA 08/05/2008 SUB16F CT1182 C.A.VILADECANS 

31 281 29:28 SONIA GRANDE ÁLVAREZ 08/05/2005 SUB18F M 7359 CLUB POLIDEPORTIVO GETAFE

32 345 29:28 LAURA GARCÍA CORTÉS 02/07/2008 SUB16F EX170 CLUB ATLETISMO MITREO

33 340 29:31 CARLA GARCIA ROMERAL 23/02/2007 SUB16F CT516 C.A.VILADECANS 

34 347 29:33 ELSA MOLINA GARCÍA 24/05/2008 SUB16F M1454 CLUB ATLETISMO SUANZES

35 331 29:38  ALEJANDRA BARRAGAN MEGIAS 24/10/2007 SUB16F EX 249 AT. ALMENDRALEJO

36 280 29:53 MARIA JIMÉNEZ IBAÑEZ 23/01/2005 SUB18F GU 2134 CLUB ATLETISMO NOVES 

37 278 30:17 PAULA SÁNCHEZ PÉREZ 19/04/2006 SUB18F V24226 CLUB ATLETISME SILLA

38 358 30:55 MAR SERRANO I SOLER 21/03/2007 SUB16F V24570 VALENCIA CLUB ATLETISMO

39 274 31:10 IRENE

PORTABELLA 

FERNANDEZ 23/05/2005 SUB18F M9339 ATLETICO SAN SEBASTIAN

40 346 31:36 CELTIA BEDIA MARTINEZ 06/08/2007 SUB16F GA 423 CLUB ATLETISMO NARÓN

41 348 31:44 CARLA

BARAHONA DE LAS 

HERAS 19/05/2007 SUB16F M1926 CLUB DE ATLETISMO ARROYOMOLINOS

42 342 31:45 NURIA DIAGO PÉREZ 28/06/2007 SUB16F EV302 CA SAFOR TEIKA

43 343 31:52 ANA DE LA CASA PARRILLA 28/10/2008 SUB16F GR 0742 CAT DELSUR

44 339 32:39 ELOISA SOLER CASTILLO 10/04/2008 SUB16F EV43 C.A. TORRENT

45 277 33:01 ELENA

CABANILLAS 

FERNANDEZ 19/05/2005 SUB18F GR 4990 CAT DELSUR

46 273 33:53

 JENNYFER 

ALYSSA IRIAS ZUÑIGA 12/08/2006 SUB18F EX 7439 AT. ALMENDRALEJO

47 344 34:07 JULIA AZÓN BERGES 23/05/2008 SUB16F AR-4713 CLUB ATLETISMO EJEA 

48 332 34:10  NEREA GONZALEZ DOMINGUEZ 23/11/2008 SUB16F EX 334 AT. ALMENDRALEJO

SUB16 FEMENINA

P Cat Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categ prueba Licencia Club

1 328 25:57 CLAUDIA MIER MARDOMINGO 24/04/2008 SUB16F M2594 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON

2 333 26:05  ESTELA ORTIZ HINOJOSA 06/02/2008 SUB16F EX 703 AT. ALMENDRALEJO

3 337 26:07 NARA PASTOR MARÍN 27/08/2007 SUB16F CU2074 ATLETISMO CUENCA

4 350 26:09 AFRICA CARRASCO MARTINEZ 21/01/2007 SUB16F GR5197 JUVENTUD ATLÉTICA GUADIX

5 335 26:43 MIRIAM VILLAR NIETO 09/03/2008 SUB16F M 9714 CLUB ATLETISMO ALCORCÓN

6 355 26:55 NAIA AUBIA GARCIA 16/09/2007 SUB16F CT869 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ
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RESULTADOS        Prueba: MARCHA SUB16 Y SUB18  FEMENINA    Distancia: 5KM      Hora:  19,20        

7 338 26:59 VALERIA MENDEZ ALEGRE 13/12/2007 SUB16F V23994 C.A. TORRENT

8 359 27:03 SARA SOSPEDRA ESCAT 06/02/2007 SUB16F V23841 VALENCIA CLUB ATLETISMO

9 336 27:03 ELSA ROJO SANTIAGO 23/01/2007 SUB16F BU4406

ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-

IBERCAJA

10 334 27:08  CLAUDIA RIOS TERRON 23/04/2007 SUB16F EX 7467 AT. ALMENDRALEJO

11 330 28:24 LAURA ZÁRATE BRIZ 29/09/2008 SUB16F AR4515 ALCAMPO SCORPIO 71

12 354 28:25 LAIA MIRALLES CLARAMUNT 10/04/2008 SUB16F CT83349 PRATENC

13 353 29:08 AINHOA MIÑÓN JIMÉNEZ 14/10/2007 SUB16F SE 9845 OHMIO ARAHAL

14 352 29:11 CANDELA MATUTE HUMANES 30/04/2007 SUB16F SE 9031 OHMIO ARAHAL

15 356 29:20 ZAIDA CABALLERO MARTÍNEZ 29/09/2007 SUB16F L55 UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT ATLETISMO

16 357 29:27 ZAIRA RIBERA RANGEL 11/10/2007 SUB16F V24542 VALENCIA CLUB ATLETISMO

17 341 29:27 CALUDIA RUBIO VILLACAMPA 08/05/2008 SUB16F CT1182 C.A.VILADECANS 

18 345 29:28 LAURA GARCÍA CORTÉS 02/07/2008 SUB16F EX170 CLUB ATLETISMO MITREO

19 340 29:31 CARLA GARCIA ROMERAL 23/02/2007 SUB16F CT516 C.A.VILADECANS 

20 347 29:33 ELSA MOLINA GARCÍA 24/05/2008 SUB16F M1454 CLUB ATLETISMO SUANZES

21 331 29:38  ALEJANDRA BARRAGAN MEGIAS 24/10/2007 SUB16F EX 249 AT. ALMENDRALEJO

22 358 30:55 MAR SERRANO I SOLER 21/03/2007 SUB16F V24570 VALENCIA CLUB ATLETISMO

23 346 31:36 CELTIA BEDIA MARTINEZ 06/08/2007 SUB16F GA 423 CLUB ATLETISMO NARÓN

24 348 31:44 CARLA

BARAHONA DE LAS 

HERAS 19/05/2007 SUB16F M1926 CLUB DE ATLETISMO ARROYOMOLINOS

25 342 31:45 NURIA DIAGO PÉREZ 28/06/2007 SUB16F EV302 CA SAFOR TEIKA

26 343 31:52 ANA DE LA CASA PARRILLA 28/10/2008 SUB16F GR 0742 CAT DELSUR

27 339 32:39 ELOISA SOLER CASTILLO 10/04/2008 SUB16F EV43 C.A. TORRENT

28 344 34:07 JULIA AZÓN BERGES 23/05/2008 SUB16F AR-4713 CLUB ATLETISMO EJEA 

29 332 34:10  NEREA GONZALEZ DOMINGUEZ 23/11/2008 SUB16F EX 334 AT. ALMENDRALEJO

SUB18 FEMENINA

P Cat Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categ prueba Licencia Club

1 282 24:04 ALDARA MILAN GARCIA 02/09/2006 SUB18F GA2023448 ESCOLA ATLETICA LUCENSE

2 279 24:58 JÚLIA SUAREZ PIZÀ 05/11/2006 SUB18F CT29377 CLUB ATLETISME TARRAGONA

3 286 25:38 ISABEL GARCÍA SÁNCHEZ 12/12/2005 SUB18F SE 8016 OHMIO ARAHAL
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RESULTADOS        Prueba: MARCHA SUB16 Y SUB18  FEMENINA    Distancia: 5KM      Hora:  19,20        

4 292 25:54 ELVIRA BARRÓN SERRANO 18/09/2006 SUB18F CO4066 VIRGEN DEL CASTILLO CARCABUEY 

5 288 25:56 CLAUDIA VENTURA VICENT 17/04/2006 SUB18F CS8354 PLAYAS DE CASTELLÓN

6 276 26:34 LYDIA BALLESTEROS GARROTE 11/11/2005 SUB18F CU2032 ATLETISMO CUENCA

7 275 26:59 PAULA SEBASTIÁN MARTÍNEZ 27/06/2006 SUB18F BU4329

ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-

IBERCAJA

8 291 27:18 LAURA RÍOS VALLE 08/03/2006 SUB18F V23961 VALENCIA CLUB ATLETISMO

9 289 27:41 ANDREA PEREZ MONTOYA 08/07/2006 SUB18F TO 5727 UNICAJA BANCO-C.A.TOLEDO

10 285 28:10 MARÍA BONILLA SÁNCHEZ 15/11/2006 SUB18F SE 9326 OHMIO ARAHAL

11 287 28:21 ANDREA MARTIN DAPIA 12/11/2006 SUB18F CS 8357 PLAYAS DE CASTELLÓN

12 283 28:28 IRIA FEBRERO VARA 12/03/2005 SUB18F BU2484 IMAGE FDR

13 272 28:34 ALEXIA GONZÁLEZ PÉREZ 21/01/2005 SUB18F AR3685 ALCAMPO SCORPIO 71

14 281 29:28 SONIA GRANDE ÁLVAREZ 08/05/2005 SUB18F M 7359 CLUB POLIDEPORTIVO GETAFE

15 280 29:53 MARIA JIMÉNEZ IBAÑEZ 23/01/2005 SUB18F GU 2134 CLUB ATLETISMO NOVES 

16 278 30:17 PAULA SÁNCHEZ PÉREZ 19/04/2006 SUB18F V24226 CLUB ATLETISME SILLA

17 274 31:10 IRENE

PORTABELLA 

FERNANDEZ 23/05/2005 SUB18F M9339 ATLETICO SAN SEBASTIAN

18 277 33:01 ELENA

CABANILLAS 

FERNANDEZ 19/05/2005 SUB18F GR 4990 CAT DELSUR

19 273 33:53

 JENNYFER 

ALYSSA IRIAS ZUÑIGA 12/08/2006 SUB18F EX 7439 AT. ALMENDRALEJO
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RESULTADOS        Prueba: MARCHA SUB16 Y SUB18  MASCULINO        Distancia: 5KM     Hora:  18,40       

P Gral Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categ prueba Licencia Club

1 159 21:43 PABLO GONZÁLEZ VILLARES 03/05/2006 SUB18M GC607176 ATLETISMO ADASAT GRAN CANARIA

2 174 21:46 DANIEL MORILLA GARCÍA 14/09/2005 SUB18M SE 9534 OHMIO ARAHAL

3 303 21:50 PABLO ZARATE BRIZ 11/04/2008 SUB16M AR4270 ALCAMPO SCORPIO 71

4 177 21:55 DANIEL MONFORT MORENO 25/01/2006 SUB18M CS8347 PLAYAS DE CASTELLÓN

5 172 22:12 MIGUEL ESPINOSA OLIVARES 30/01/2006 SUB18M M6910 GO FIT ATHLETICS

6 166 22:47 ISMAEL TORRES GONZÁLEZ 25/04/2005 SUB18M AL 5930 CAT DELSUR

7 162 22:56 ASIER DÍAZ DE DIEGO 30/11/2005 SUB18M CU2033 ATLETISMO CUENCA

8 316 23:01 CÉSAR HIDALGO GARCÍA 11/02/2007 SUB16M GR5593 JUVENTUD ATLÉTICA GUADIX

9 312 23:17 NICOLAS PEREZ PEREZ 15/06/2007 SUB16M A16242 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

10 182 23:24 JOAN QUEROL SERRANO 07/12/2006 SUB18M V23960 VALENCIA CLUB ATLETISMO

11 181 23:32 TEO PÉREZ ALMARZA 28/01/2006 SUB18M V23649 VALENCIA CLUB ATLETISMO

12 170 23:48 IVAN MOLINA ESPARTERO 19/01/2006 SUB18M CT298 G.A. LLUÏSOS MATARÓ

13 165 23:56 URIEN

FERNANDEZ 

GALIÑANES 25/05/2006 SUB18M CT231 BARCELONA ATLETISME CLUB

14 301 24:07 MIGUEL DE ARRIBA CASTILLA 15/02/2008 SUB16M M2966 A.D. SPRINT

15 302 24:12 MARCOS

MANZANO 

ARMENTEROS 11/02/2007 SUB16M M8746 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON

16 308 24:25 MARIO ALONSO MORENO 15/05/2007 SUB16M V24359 C.A. TORRENT

17 327 24:31 ORIOL LÓPEZ ARIAS 06/02/2008 SUB16M CT868 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ

18 318 24:38 JUAN CARLOS GARCÍA GARCÍA 02/01/2007 SUB16M SE 9458 OHMIO ARAHAL

19 324 24:42 IGNACIO

CARABALLO 

HIDALGO 12/01/2007 SUB16M SE 9921 TROTASIERRA

20 176 25:05 JAVIER SANTANS GARCÍA 30/10/2006 SUB18M NA-615653 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO

21 315 25:07 MARCOS VAQUERIZO ROMAN 18/06/2007 SUB16M BU4382 IMAGE FDR

22 173 25:22 RAFAEL LINARES GARCÍA 02/10/2006 SUB18M GR4822 JUVENTUD ATLÉTICA GUADIX

23 167 25:30 MIGUEL GARZON JIMENEZ 08/01/2006 SUB18M SE9650

CLUB ATLETISMO JUVENTUD DOS 

HERMANAS

24 310 26:00 BIEL ELVIRA MARTIN 20/11/2008 SUB16M CT937 C.A.VILADECANS 

25 160 26:03 FERNANDO

DE DIEGO DE 

DOMINGO 03/10/2006 SUB18M BU4324

ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-

IBERCAJA

26 360 26:03 JOSE LUIS VILLALBA LINARES 05/06/2007 SUB16M GR5071 JUVENTUD ATLÉTICA GUADIX

27 163 26:04 ADRIÁN SEVILLA JIMÉNEZ 06/01/2005 SUB18M CU2040 ATLETISMO CUENCA

28 307 26:04 RAÚL ALONSO RODRÍGUEZ 24/01/2008 SUB16M BU4

ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-

IBERCAJA
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RESULTADOS        Prueba: MARCHA SUB16 Y SUB18  MASCULINO        Distancia: 5KM     Hora:  18,40       

29 321 26:06 ALEJANDRO

PÉREZ 

MAYORDOMO 07/08/2007 SUB16M P28 CLUB ATLETISMO PUENTECILLAS PALENCIA

30 323 26:09 MATEO

PUERTAS 

SOLÓRZANO 29/03/2008 SUB16M PA118 CLUB ATLETISMO PUENTECILLAS PALENCIA

31 180 26:01 CARLOS BOIX PASCUAL 06/02/2006 SUB18M V24371 VALENCIA CLUB ATLETISMO

32 319 26:23 IVÁN ADSUARA SALES 03/12/2008 SUB16M CS8555 PLAYAS DE CASTELLÓN

33 311 26:27 JOSE MARÍN MARTÍNEZ 23/08/2008 SUB16M EV11 CA SAFOR TEIKA

34 306 26:53  ADRIAN CASCO ROQUE 13/03/2008 SUB16M EX 705 AT. ALMENDRALEJO

35 179 26:53 VÍCTOR GÁMEZ PAREDES 27/07/2006 SUB18M M7339 SÚPER AMARA BAT

36 326 27:31 DANIEL LEIVA CORNEJO 14/03/2007 SUB16M J1205 UNICAJA JAÉN

37 175 28:16 IÑIGO ARANAZ MEDIEL 31/03/2006 SUB18M NA-5305 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO

38 309 28:39 LORENZO VILLENA PREECE 24/01/2007 SUB16M V24725 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT

39 304 31:27 RAUL MARTIN RAPADO 15/06/2008 SUB16M EX7657 ARTE FISICO

40 325 31:58 JOSE IGNACIO SOLDAN PAVON 20/01/2008 SUB16M SE 10479 TROTASIERRA

41 305 32:53  CAYETANO

CARRASCO 

CARRASCO 20/07/2008 SUB16M EX 80 AT. ALMENDRALEJO

42 309
DQ.Art.54

.7.5 LORENZO VILLENA PREECE 24/01/2007 SUB16M V24725 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT

SUB16 FEMENINA

P Gral Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Categ prueba Licencia Club

3 303 21:50 PABLO ZARATE BRIZ 11/04/2008 SUB16M AR4270 ALCAMPO SCORPIO 71

8 316 23:01 CÉSAR HIDALGO GARCÍA 11/02/2007 SUB16M GR5593 JUVENTUD ATLÉTICA GUADIX

9 312 23:17 NICOLAS PEREZ PEREZ 15/06/2007 SUB16M A16242 CLUB ATLETISMO PETRER CAPET

14 301 24:07 MIGUEL DE ARRIBA CASTILLA 15/02/2008 SUB16M M2966 A.D. SPRINT

15 302 24:12 MARCOS

MANZANO 

ARMENTEROS 11/02/2007 SUB16M M8746 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON

16 308 24:25 MARIO ALONSO MORENO 15/05/2007 SUB16M V24359 C.A. TORRENT

17 327 24:31 ORIOL LÓPEZ ARIAS 06/02/2008 SUB16M CT868 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ

18 318 24:38 JUAN CARLOS GARCÍA GARCÍA 02/01/2007 SUB16M SE 9458 OHMIO ARAHAL

19 324 24:42 IGNACIO

CARABALLO 

HIDALGO 12/01/2007 SUB16M SE 9921 TROTASIERRA

21 315 25:07 MARCOS VAQUERIZO ROMAN 18/06/2007 SUB16M BU4382 IMAGE FDR

24 310 26:00 BIEL ELVIRA MARTIN 20/11/2008 SUB16M CT937 C.A.VILADECANS 

26 360 26:03 JOSE LUIS VILLALBA LINARES 05/06/2007 SUB16M GR5071 JUVENTUD ATLÉTICA GUADIX
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RESULTADOS        Prueba: MARCHA SUB16 Y SUB18  MASCULINO        Distancia: 5KM     Hora:  18,40       

28 307 26:04 RAÚL ALONSO RODRÍGUEZ 24/01/2008 SUB16M BU4

ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-

IBERCAJA

29 321 26:06 ALEJANDRO

PÉREZ 

MAYORDOMO 07/08/2007 SUB16M P28 CLUB ATLETISMO PUENTECILLAS PALENCIA

30 323 26:09 MATEO

PUERTAS 

SOLÓRZANO 29/03/2008 SUB16M PA118 CLUB ATLETISMO PUENTECILLAS PALENCIA

32 319 26:23 IVÁN ADSUARA SALES 03/12/2008 SUB16M CS8555 PLAYAS DE CASTELLÓN

33 311 26:27 JOSE MARÍN MARTÍNEZ 23/08/2008 SUB16M EV11 CA SAFOR TEIKA

34 306 26:53  ADRIAN CASCO ROQUE 13/03/2008 SUB16M EX 705 AT. ALMENDRALEJO

36 326 27:31 DANIEL LEIVA CORNEJO 14/03/2007 SUB16M J1205 UNICAJA JAÉN

38 309 28:39 LORENZO VILLENA PREECE 24/01/2007 SUB16M V24725 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT

39 304 31:27 RAUL MARTIN RAPADO 15/06/2008 SUB16M EX7657 ARTE FISICO

40 325 31:58 JOSE IGNACIO SOLDAN PAVON 20/01/2008 SUB16M SE 10479 TROTASIERRA

41 305 32:53  CAYETANO

CARRASCO 

CARRASCO 20/07/2008 SUB16M EX 80 AT. ALMENDRALEJO

42 309
DQ.Art.54

.7.5 LORENZO VILLENA PREECE 24/01/2007 SUB16M V24725 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT
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RESULTADOS    Prueba: MARCHA ABSOLUTA FEM. (SUB20,SUB23, SENIOR Y MASTER)   Distancia: 5KM     Hora:  17,15         

P Gral Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha NacCateg prueba Categ Licencia Club

1 1 22:44 RAQUEL

GONZÁLEZ 

CAMPOS 16/11/1989 ABSF SENIOR CT13983 F.C.BARCELONA

2 46 23:11 ALICIA 

LUMBRERAS 

GONZÁLEZ 05/08/2002 SUB23F SUB23 M4553 CLUB DE ATLETISMO CELTÍBERAS 

3 7 23:17 MARINA PEÑA ALONSO 18/03/1999 ABSF SENIOR BU3742 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO

4 3 23:24 AINHOA

PINEDO 

GONZÁLEZ 17/02/1983 ABSF M35 CA6029 ALCAMPO SCORPIO 71

5 5 23:33 LUCIA

REDONDO 

ARDID 03/08/2003 SUB20F SUB20 M6865

UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT 

ATLETISMO

6 8 23:34 ANA

PULGARÍN 

CÁRDENO 06/05/2001 SUB23F SUB23 EX6853 SÚPER AMARA BAT

7 47 23:41 VIRGINIA

MARTIN 

ABARQUERO 04/02/2000 SUB23F SUB23 PA3788

CLUB ATLETISMO PUENTECILLAS 

PALENCIA

8 48 23:29 ALICIA

SÁNCHEZ 

GUILARTE 15/05/2000 SUB23F SUB23 M1301 TROPS-CUEVA DE NERJA

9 42 23:52 SILVIA VILLAR NIETO 19/01/2004 SUB20F SUB20 M 9851 CLUB ATLETISMO ALCORCÓN

10 41 24:13

VERÓNICA 

VICTORIA

FERNÁNDEZ 

FERNÁNDEZ 29/08/2004 SUB20F SUB20 M15840 AD GIJÓN ATLETISMO

11 32 24:26 CARMEN ESCARIZ MELLA 28/01/1998 ABSF SENIOR GA717186 OURENSE ATLETISMO

12 4 25:12 EVA RICO RUFAS 18/06/2003 SUB20F SUB20 AR3446 ATLETISMO INTEC ZOITI

13 10 25:24

MARIA 

DOLORES

MARCOS 

VALERO 18/08/1979 ABSF M35 A9400 MILLENNIUM DE TORREVIEJA

14 6 26:45 MARIA

MOYA DEL 

CAMPO 14/02/2002 SUB23F SUB23 GR428

CLUB UNICAJA JAÉN PARAÍSO 

INTERIOR

15 28 26:53 IRENE

MONTEJO 

GARCÉS DE 20/02/1998 ABSF SENIOR M-1278 F.C.BARCELONA

16 30 27:20 PAULA

SANTIDRIAN 

SOLANA 18/01/1998 ABSF SENIOR BU3572 IMAGE FDR

17 43 28:30 NEREA PARREÑO DIEZ 26/08/2004 SUB20F SUB20 M-7095 ATLETISMO CELTIBERAS

18 25 28:35 ESTHER

DE HOCES 

VAQUERO 22/12/1977 ABSF M35 M11602

CLUB DE ATLETISMO 

ARROYOMOLINOS 

19 39 28:50 MARTA

TEJEDOR 

PUENTES 12/01/1997 ABSF SENIOR SG3992

UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT 

ATLETISMO

20 17 28:55 LUCÍA CORRAL RIBERA 16/05/1997 ABSF SENIOR M363 ATLETISMO COLMENAR VIEJO 

21 21 28:57 BELINDA RUIZ RODRIGUEZ 02/03/1994 ABSF SENIOR GR 2750 CAT DELSUR

22 29 30:27 GRACIA

ESPINOSA 

COLLADO 15/08/1971 ABSF M45 GR 5876 GRANADA JOVEN

23 33 30:29 CARMEN 

MARTÍN 

PIÑUELA 24/10/1966 ABSF M45 M2487 SUANZES SAN BLAS

24 34 31:20

CARMEN 

MERCEDES

HERNANDEZ 

BURGOS 07/02/1969 ABSF M45 M1638 SÚPER AMARA BAT

25 26 32:05 PATRICIA

DE MUNCK 

LOYOLA 09/07/1964 ABSF M45 M5027 CLUB DE ATLETISMO GRUPO OASIS

26 20 32:12 ISABEL

RUIZ-AYUCAR 

SEIFERT 14/07/1964 ABSF M45 M8911 CANGURO AAC

27 31 32:36 CATHERINE DUHIG 19/10/1954 ABSF M45 MU20098 MILLENNIUM DE TORREVIEJA

28 16 33:13 SONIA NIETO DÍAZ 25/08/1975 ABSF M45 M 9795 CLUB ATLETISMO ALCORCÓN

17   de  25



RESULTADOS    Prueba: MARCHA ABSOLUTA FEM. (SUB20,SUB23, SENIOR Y MASTER)   Distancia: 5KM     Hora:  17,15         

29 36 33:18 CRISTINA ARIAS CANO 13/06/1977 ABSF M45 CT877 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ

30 37 33:54 ANNA AUBIA ALVAREZ 11/01/1978 ABSF M35 CT875 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ

31 23 34:16 AURORA ORDÁS ÁLVAREZ 20/06/1952 ABSF M45 O5883 CEAT 84

32 35 34:35 MARÍA JOSÉ BRIZ RODRÍGUEZ 21/06/1951 ABSF M45 M1218 TCR TRACK CROSS ROAD TEAM

33 12 34:58 MIRIAM MORELL PEREZ 16/02/1988 ABSF SENIOR M13419 A.D. SPRINT

34 44 35:15 CARLA

SERRA 

MONTOYA 03/12/2003 SUB20F SUB20 A-11586 C.A GANDIA ALPESA

35 11 35:30 MARGARITA MARTÍN GARCÍA 19/05/1975 ABSF M45 M26793 A.A. MÓSTOLES

36 19 36:01 AZUCENA

LOPEZ 

ALMOROX 25/02/1958 ABSF M45 M963 CANGURO AAC

0
DQ.Art.5

4.7.5 NAJIA LACHHAB 01/04/1986 ABSF M35 INDEPENDIENTE

0
DQ.Art.5

4.7.5 BEGOÑA

FRUTOS 

FUENTES 29/07/1975 ABSF M45 M25662

AGRUPACION DEPORTIVA 

MARATHON

SUB20 FEMENINA

P Cat Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Cat P Cat Licencia Club

1 5 23:33 LUCIA

REDONDO 

ARDID 03/08/2003 SUB20F SUB20 M6865

UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT 

ATLETISMO

2 42 23:52 SILVIA VILLAR NIETO 19/01/2004 SUB20F SUB20 M 9851 CLUB ATLETISMO ALCORCÓN

3 41 24:13

VERÓNICA 

VICTORIA

FERNÁNDEZ 

FERNÁNDEZ 29/08/2004 SUB20F SUB20 M15840 AD GIJÓN ATLETISMO

4 4 25:12 EVA RICO RUFAS 18/06/2003 SUB20F SUB20 AR3446 ATLETISMO INTEC ZOITI

5 43 28:30 NEREA PARREÑO DIEZ 26/08/2004 SUB20F SUB20 M-7095 ATLETISMO CELTIBERAS

6 44 35:15 CARLA

SERRA 

MONTOYA 03/12/2003 SUB20F SUB20 A-11586 C.A GANDIA ALPESA

SUB23 FEMENINA

P Cat Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha NacCateg prueba Categ Licencia Club

1 46 23:11 ALICIA 

LUMBRERAS 

GONZÁLEZ 05/08/2002 SUB23F SUB23 M4553 CLUB DE ATLETISMO CELTÍBERAS 

2 8 23:34 ANA

PULGARÍN 

CÁRDENO 06/05/2001 SUB23F SUB23 EX6853 SÚPER AMARA BAT

3 47 23:41 VIRGINIA

MARTIN 

ABARQUERO 04/02/2000 SUB23F SUB23 PA3788

CLUB ATLETISMO PUENTECILLAS 

PALENCIA

4 48 23:29 ALICIA

SÁNCHEZ 

GUILARTE 15/05/2000 SUB23F SUB23 M1301 TROPS-CUEVA DE NERJA

5 6 26:45 MARIA

MOYA DEL 

CAMPO 14/02/2002 SUB23F SUB23 GR428

CLUB UNICAJA JAÉN PARAÍSO 

INTERIOR

SENIOR FEMENINA

P Cat Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha NacCateg prueba Categ Licencia Club

18   de  25



RESULTADOS    Prueba: MARCHA ABSOLUTA FEM. (SUB20,SUB23, SENIOR Y MASTER)   Distancia: 5KM     Hora:  17,15         

1 1 22:44 RAQUEL

GONZÁLEZ 

CAMPOS 16/11/1989 ABSF SENIOR CT13983 F.C.BARCELONA

2 7 23:17 MARINA PEÑA ALONSO 18/03/1999 ABSF SENIOR BU3742 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO

3 32 24:26 CARMEN ESCARIZ MELLA 28/01/1998 ABSF SENIOR GA717186 OURENSE ATLETISMO

4 28 26:53 IRENE

MONTEJO 

GARCÉS DE 20/02/1998 ABSF SENIOR M-1278 F.C.BARCELONA

5 30 27:20 PAULA

SANTIDRIAN 

SOLANA 18/01/1998 ABSF SENIOR BU3572 IMAGE FDR

6 39 28:50 MARTA

TEJEDOR 

PUENTES 12/01/1997 ABSF SENIOR SG3992

UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT 

ATLETISMO

7 17 28:55 LUCÍA CORRAL RIBERA 16/05/1997 ABSF SENIOR M363 ATLETISMO COLMENAR VIEJO 

8 21 28:57 BELINDA RUIZ RODRIGUEZ 02/03/1994 ABSF SENIOR GR 2750 CAT DELSUR

9 12 34:58 MIRIAM MORELL PEREZ 16/02/1988 ABSF SENIOR M13419 A.D. SPRINT

M35 FEMENINA

P Gral Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha NacCateg prueba Categ Licencia Club

4 3 23:24 AINHOA

PINEDO 

GONZÁLEZ 17/02/1983 ABSF M35 CA6029 ALCAMPO SCORPIO 71

13 10 25:24

MARIA 

DOLORES

MARCOS 

VALERO 18/08/1979 ABSF M35 A9400 MILLENNIUM DE TORREVIEJA

18 25 28:35 ESTHER

DE HOCES 

VAQUERO 22/12/1977 ABSF M35 M11602

CLUB DE ATLETISMO 

ARROYOMOLINOS 

30 37 33:54 ANNA AUBIA ALVAREZ 11/01/1978 ABSF M35 CT875 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ

0
DQ.Art.5

4.7.5 NAJIA LACHHAB 01/04/1986 ABSF M35 INDEPENDIENTE

M45 FEMENINA

P Cat Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha NacCateg prueba Categ Licencia Club

1 29 30:27 GRACIA

ESPINOSA 

COLLADO 15/08/1971 ABSF M45 GR 5876 GRANADA JOVEN

2 33 30:29 CARMEN 

MARTÍN 

PIÑUELA 24/10/1966 ABSF M45 M2487 SUANZES SAN BLAS

3 34 31:20

CARMEN 

MERCEDES

HERNANDEZ 

BURGOS 07/02/1969 ABSF M45 M1638 SÚPER AMARA BAT

4 26 32:05 PATRICIA

DE MUNCK 

LOYOLA 09/07/1964 ABSF M45 M5027 CLUB DE ATLETISMO GRUPO OASIS

5 20 32:12 ISABEL

RUIZ-AYUCAR 

SEIFERT 14/07/1964 ABSF M45 M8911 CANGURO AAC

6 31 32:36 CATHERINE DUHIG 19/10/1954 ABSF M45 MU20098 MILLENNIUM DE TORREVIEJA

7 16 33:13 SONIA NIETO DÍAZ 25/08/1975 ABSF M45 M 9795 CLUB ATLETISMO ALCORCÓN

8 36 33:18 CRISTINA ARIAS CANO 13/06/1977 ABSF M45 CT877 UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ

19   de  25



RESULTADOS    Prueba: MARCHA ABSOLUTA FEM. (SUB20,SUB23, SENIOR Y MASTER)   Distancia: 5KM     Hora:  17,15         

9 23 34:16 AURORA ORDÁS ÁLVAREZ 20/06/1952 ABSF M45 O5883 CEAT 84

10 35 34:35 MARÍA JOSÉ BRIZ RODRÍGUEZ 21/06/1951 ABSF M45 M1218 TCR TRACK CROSS ROAD TEAM

11 11 35:30 MARGARITA MARTÍN GARCÍA 19/05/1975 ABSF M45 M26793 A.A. MÓSTOLES

12 19 36:01 AZUCENA

LOPEZ 

ALMOROX 25/02/1958 ABSF M45 M963 CANGURO AAC

0
DQ.Art.5

4.7.5 BEGOÑA

FRUTOS 

FUENTES 29/07/1975 ABSF M45 M25662

AGRUPACION DEPORTIVA 

MARATHON

20   de  25



RESULTADOS        Prueba: MARCHA ABSOLUTA MASC. (SUB20,SUB23, SENIOR Y MASTER)    Distancia: 5KM.    Hora:  18,00        

P Gral Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac
Cat. P

Cat Licencia Club

1 101 20:14 DIEGO GARCÍA CARRERA 19/01/1996 ABSM SENIOR M33 PLAYAS DE CASTELLÓN

2 106 20:16 IVÁN LÓPEZ PÉREZ 29/03/1997 ABSM SENIOR MU15252 F.C.BARCELONA

3 102 20:18 MARC TUR PICO 30/11/1994 ABSM SENIOR IB15151 PEÑA SANTA EULALIA

4 105 20:19 ÁLVARO LÓPEZ NÚÑEZ 24/03/1999 ABSM SENIOR M9888 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO

5 108 20:24 DANIEL BALLESTEROS GOÑI 11/02/1996 ABSM SENIOR NA 14844 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO

6 104 20:36 MANUEL BERMUDEZ JIMÉNEZ 12/12/1997 ABSM SENIOR MU10615 UCAM-ATHLEO CIEZA

7 107 20:38 JOSÉ MANUEL PEREZ RUBIO 10/09/1999 ABSM SENIOR GR4319 JUVENTUD ATLÉTICA GUADIX

8 150 21:00 OSCAR

MARTÍNEZ 

RODRÍGUEZ 28/09/2003 SUB20M SUB20 CT27112 CORNELLÁ ATLETIC

9 109 21:02 PABLO PASTOR MARÍN 31/03/2003 SUB20M SUB20 CU 1 CD SURCO LUCENA

10 141 21:07 JOSE IGNACIO ALEDO ROMERA 14/10/1979 ABSM M35 CS5605 PLAYAS DE CASTELLÓN

11 136 21:39 JUAN MANUEL

MORALES DEL 

CASTILLO 28/12/1979 ABSM M35 GA769245 CLUB MARINEDA ATLETICO

12 110 21:43 PABLO RODRÍGUEZ ROJAS 18/12/2004 SUB20M SUB20 SE9711 SURCO LUCENA

13 157 22:11 JOSÉ MESTRE MARTÍN 27/02/2001 SUB23M SUB23 M8992 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO

14 153 22:28 DANIEL DE LUCAS CHANQUET 05/08/2002 SUB23M SUB23 M8741 ATLETISMO INTEC ZOITI

15 155 22:40 GUILLERMO SANTIDRIAN SOLANA 19/07/2001 SUB23M SUB23 BU3960 C.D. ATLETISMO NUMANTINO

16 116 22:42 LUIS MARIO MUÑOZ GARCIA 19/05/1971 ABSM M45 MU10383 ADA YECLANO

17 114 22:51 MIGUEL DÍAZ VELÁZQUEZ 19/02/1981 ABSM M35 M9198 A.D. SPRINT

18 121 23:34 PEDRO SANTOS VILARIÑO 20/03/1977 ABSM M45 M8496 CLUB ATLETISMO ALCORCÓN

19 148 23:34 PABLO LÓPEZ MARTÍN 23/11/2003 SUB20M SUB20 CR54 C.A.CALATRAVA 

20 147 23:35 MARCOS DIEZ DE PEDRO 04/02/2004 SUB20M SUB20 M7009 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON

21 156 24:29 IGNACIO VILLEGAS DE MIQUEL 22/11/2001 SUB23M SUB23 M9697 CA ELCHE DECATLÓN

22 115 24:31 MANUEL LEON FERNANDEZ ORTIZ 18/05/1996 ABSM SENIOR EX 6007 AD ATLETAS DON BENITO

23 133 25:09 MANUEL POLO GUNDIN 26/02/1973 ABSM M45 GA-769455 CLUB ATLETISMO NARÓN

24 137 25:22 JORGE PIÉ ABAD 20/08/1976 ABSM M45 AR4674 INDEPENDIENTE

25 151 25:28

MARCO 

ANTONIO MONASTER ARANDA 07/02/2004 SUB20M SUB20 CA 9325 CUEVAS DE NERJA

26 122 25:32 JUAN MANUEL DE LUCAS PASALODOS 29/06/1966 ABSM M45 M24 ATLETISMO INTEC ZOITI

21   de  25



RESULTADOS        Prueba: MARCHA ABSOLUTA MASC. (SUB20,SUB23, SENIOR Y MASTER)    Distancia: 5KM.    Hora:  18,00        

27 113 26:22 JUAN PAYA SORIANO 01/02/1968 ABSM M45 MU515 A.C. VINOS DOP JUMILLA

28 124 26:53 ÁNGEL RUATA MARTÍN 11/04/1957 ABSM M45 AR1818 ATLETISMO INTEC ZOITI

29 139 27:05 ADRIÁN CABALLO AMADOR 12/02/1984 ABSM M35 GC-604460 JABLE DEL SUR ITAGU

30 154 27:38 IVÁN MERINO MARTÍNEZ 22/02/2001 SUB23M SUB23 V21795 C.A. GANDIA-ALPESA

31 127 27:51

JUAN 

CRISTOBAL DIAZ GARCIA 24/02/1960 ABSM M45 V21801 C.A. GANDIA-ALPESA

32 145 28:12 JOSÉ ANTONIO MESTRE RODRÍGUEZ 29/01/1965 ABSM M45 M-2486 TCR TRACK CROSS ROAD TEAM

33 144 29:10 JESUS JAVIER MORENO MATE 07/07/1957 ABSM M45 M900 SPARTAK GETAFE

34 118 29:17 ILDEFONSO RODRIGUEZ GARCIA 22/12/1965 ABSM M45 M7336 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON

35 119 29:23 TOMÁS

RUIZ-OREJÓN 

ROMERO DE ÁVILA 24/10/1968 ABSM M45 M11036 ATLÉTICO RENTERÍA

36 131 29:48 LUIS MAHUGO TEJERA 24/12/1960 ABSM M45 GC7352 CC TENERIFE SANTA CRUZ

37 140 30:31 JUAN PEDRO SEGURA FERNANDEZ 18/06/1966 ABSM M45 MU2860 MILLENNIUM DE TORREVIEJA

38 134 30:38 JUAN MANUEL RAMIREZ YESTE 23/06/1974 ABSM M45 M91 CLUB DE ATLETISMO ARROYOMOLINOS 

39 120 32:38 JOSÉ IGLESIAS INFANTES 08/05/1952 ABSM M45 M-1190 CLUB ATLETISMO ALCORCÓN

40 126 39:20

FRANCISCO 

JAVIER GONZÁLEZ MARTÍN 30/01/1937 ABSM M45 M1299 C.A. ARTYNEON

41 125
DQ.Art.

54.7.5 JOSE LUIS MARTINEZ CATALAN 30/03/1951 ABSM M45 GU 1323 C.A LA ESPERANZA

SUB20 MASCULINA

P Cat. Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac
Cat. P

Cat Licencia Club

1 150 21:00 OSCAR

MARTÍNEZ 

RODRÍGUEZ 28/09/2003 SUB20M SUB20 CT27112 CORNELLÁ ATLETIC

2 109 21:02 PABLO PASTOR MARÍN 31/03/2003 SUB20M SUB20 CU 1 CD SURCO LUCENA

3 110 21:43 PABLO RODRÍGUEZ ROJAS 18/12/2004 SUB20M SUB20 SE9711 SURCO LUCENA

4 148 23:34 PABLO LÓPEZ MARTÍN 23/11/2003 SUB20M SUB20 CR54 C.A.CALATRAVA 

5 147 23:35 MARCOS DIEZ DE PEDRO 04/02/2004 SUB20M SUB20 M7009 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON

6 151 25:28

MARCO 

ANTONIO MONASTER ARANDA 07/02/2004 SUB20M SUB20 CA 9325 CUEVAS DE NERJA

SUB23 MASCULINA

P Cat Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac Cat. P Cat Licencia Club

22   de  25



RESULTADOS        Prueba: MARCHA ABSOLUTA MASC. (SUB20,SUB23, SENIOR Y MASTER)    Distancia: 5KM.    Hora:  18,00        

1 157 22:11 JOSÉ MESTRE MARTÍN 27/02/2001 SUB23M SUB23 M8992 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO

2 153 22:28 DANIEL DE LUCAS CHANQUET 05/08/2002 SUB23M SUB23 M8741 ATLETISMO INTEC ZOITI

3 155 22:40 GUILLERMO SANTIDRIAN SOLANA 19/07/2001 SUB23M SUB23 BU3960 C.D. ATLETISMO NUMANTINO

4 156 24:29 IGNACIO VILLEGAS DE MIQUEL 22/11/2001 SUB23M SUB23 M9697 CA ELCHE DECATLÓN

5 154 27:38 IVÁN MERINO MARTÍNEZ 22/02/2001 SUB23M SUB23 V21795 C.A. GANDIA-ALPESA

SENIOR MASCULINA

P Cat Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac
Cat. P

Cat Licencia Club

1 101 20:14 DIEGO GARCÍA CARRERA 19/01/1996 ABSM SENIOR M33 PLAYAS DE CASTELLÓN

2 106 20:16 IVÁN LÓPEZ PÉREZ 29/03/1997 ABSM SENIOR MU15252 F.C.BARCELONA

3 102 20:18 MARC TUR PICO 30/11/1994 ABSM SENIOR IB15151 PEÑA SANTA EULALIA

4 105 20:19 ÁLVARO LÓPEZ NÚÑEZ 24/03/1999 ABSM SENIOR M9888 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO

5 108 20:24 DANIEL BALLESTEROS GOÑI 11/02/1996 ABSM SENIOR NA 14844 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO

6 104 20:36 MANUEL BERMUDEZ JIMÉNEZ 12/12/1997 ABSM SENIOR MU10615 UCAM-ATHLEO CIEZA

7 107 20:38 JOSÉ MANUEL PEREZ RUBIO 10/09/1999 ABSM SENIOR GR4319 JUVENTUD ATLÉTICA GUADIX

8 150 21:00 OSCAR

MARTÍNEZ 

RODRÍGUEZ 28/09/2003 SUB20M SUB20 CT27112 CORNELLÁ ATLETIC

9 109 21:02 PABLO PASTOR MARÍN 31/03/2003 SUB20M SUB20 CU 1 CD SURCO LUCENA

10 141 21:07 JOSE IGNACIO ALEDO ROMERA 14/10/1979 ABSM M35 CS5605 PLAYAS DE CASTELLÓN

11 136 21:39 JUAN MANUEL

MORALES DEL 

CASTILLO 28/12/1979 ABSM M35 GA769245 CLUB MARINEDA ATLETICO

12 110 21:43 PABLO RODRÍGUEZ ROJAS 18/12/2004 SUB20M SUB20 SE9711 SURCO LUCENA

13 157 22:11 JOSÉ MESTRE MARTÍN 27/02/2001 SUB23M SUB23 M8992 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLÉTICO

14 153 22:28 DANIEL DE LUCAS CHANQUET 05/08/2002 SUB23M SUB23 M8741 ATLETISMO INTEC ZOITI

15 155 22:40 GUILLERMO SANTIDRIAN SOLANA 19/07/2001 SUB23M SUB23 BU3960 C.D. ATLETISMO NUMANTINO

16 116 22:42 LUIS MARIO MUÑOZ GARCIA 19/05/1971 ABSM M45 MU10383 ADA YECLANO

17 114 22:51 MIGUEL DÍAZ VELÁZQUEZ 19/02/1981 ABSM M35 M9198 A.D. SPRINT

18 121 23:34 PEDRO SANTOS VILARIÑO 20/03/1977 ABSM M45 M8496 CLUB ATLETISMO ALCORCÓN

19 148 23:34 PABLO LÓPEZ MARTÍN 23/11/2003 SUB20M SUB20 CR54 C.A.CALATRAVA 

23   de  25



RESULTADOS        Prueba: MARCHA ABSOLUTA MASC. (SUB20,SUB23, SENIOR Y MASTER)    Distancia: 5KM.    Hora:  18,00        

20 147 23:35 MARCOS DIEZ DE PEDRO 04/02/2004 SUB20M SUB20 M7009 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON

21 156 24:29 IGNACIO VILLEGAS DE MIQUEL 22/11/2001 SUB23M SUB23 M9697 CA ELCHE DECATLÓN

22 115 24:31 MANUEL LEON FERNANDEZ ORTIZ 18/05/1996 ABSM SENIOR EX 6007 AD ATLETAS DON BENITO

23 140 30:31 JUAN PEDRO SEGURA FERNANDEZ 18/06/1966 ABSM M45 MU2860 MILLENNIUM DE TORREVIEJA

24 134 30:38 JUAN MANUEL RAMIREZ YESTE 23/06/1974 ABSM M45 M91 CLUB DE ATLETISMO ARROYOMOLINOS 

25 120 32:38 JOSÉ IGLESIAS INFANTES 08/05/1952 ABSM M45 M-1190 CLUB ATLETISMO ALCORCÓN

26 126 39:20

FRANCISCO 

JAVIER GONZÁLEZ MARTÍN 30/01/1937 ABSM M45 M1299 C.A. ARTYNEON

0 125
DQ.Art.

54.7.5 JOSE LUIS MARTINEZ CATALAN 30/03/1951 ABSM M45 GU 1323 C.A LA ESPERANZA

M35 MASCULINA

P Cat Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac
Cat. P

Cat Licencia Club

1 141 21:07 JOSE IGNACIO ALEDO ROMERA 14/10/1979 ABSM M35 CS5605 PLAYAS DE CASTELLÓN

2 136 21:39 JUAN MANUEL

MORALES DEL 

CASTILLO 28/12/1979 ABSM M35 GA769245 CLUB MARINEDA ATLETICO

3 114 22:51 MIGUEL DÍAZ VELÁZQUEZ 19/02/1981 ABSM M35 M9198 A.D. SPRINT

4 139 27:05 ADRIÁN CABALLO AMADOR 12/02/1984 ABSM M35 GC-604460 JABLE DEL SUR ITAGU

M45 MASCULINA

P Cat Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Fecha Nac
Cat. P

Cat Licencia Club

1 116 22:42 LUIS MARIO MUÑOZ GARCIA 19/05/1971 ABSM M45 MU10383 ADA YECLANO

2 121 23:34 PEDRO SANTOS VILARIÑO 20/03/1977 ABSM M45 M8496 CLUB ATLETISMO ALCORCÓN

3 133 25:09 MANUEL POLO GUNDIN 26/02/1973 ABSM M45 GA-769455 CLUB ATLETISMO NARÓN

4 137 25:22 JORGE PIÉ ABAD 20/08/1976 ABSM M45 AR4674 INDEPENDIENTE

5 122 25:32 JUAN MANUEL DE LUCAS PASALODOS 29/06/1966 ABSM M45 M24 ATLETISMO INTEC ZOITI

6 113 26:22 JUAN PAYA SORIANO 01/02/1968 ABSM M45 MU515 A.C. VINOS DOP JUMILLA

7 124 26:53 ÁNGEL RUATA MARTÍN 11/04/1957 ABSM M45 AR1818 ATLETISMO INTEC ZOITI

8 127 27:51

JUAN 

CRISTOBAL DIAZ GARCIA 24/02/1960 ABSM M45 V21801 C.A. GANDIA-ALPESA

9 145 28:12 JOSÉ ANTONIO MESTRE RODRÍGUEZ 29/01/1965 ABSM M45 M-2486 TCR TRACK CROSS ROAD TEAM

24   de  25



RESULTADOS        Prueba: MARCHA ABSOLUTA MASC. (SUB20,SUB23, SENIOR Y MASTER)    Distancia: 5KM.    Hora:  18,00        

10 144 29:10 JESUS JAVIER MORENO MATE 07/07/1957 ABSM M45 M900 SPARTAK GETAFE

11 118 29:17 ILDEFONSO RODRIGUEZ GARCIA 22/12/1965 ABSM M45 M7336 AGRUPACION DEPORTIVA MARATHON

12 119 29:23 TOMÁS

RUIZ-OREJÓN 

ROMERO DE ÁVILA 24/10/1968 ABSM M45 M11036 ATLÉTICO RENTERÍA

13 131 29:48 LUIS MAHUGO TEJERA 24/12/1960 ABSM M45 GC7352 CC TENERIFE SANTA CRUZ

14 140 30:31 JUAN PEDRO SEGURA FERNANDEZ 18/06/1966 ABSM M45 MU2860 MILLENNIUM DE TORREVIEJA

15 134 30:38 JUAN MANUEL RAMIREZ YESTE 23/06/1974 ABSM M45 M91 CLUB DE ATLETISMO ARROYOMOLINOS 

16 120 32:38 JOSÉ IGLESIAS INFANTES 08/05/1952 ABSM M45 M-1190 CLUB ATLETISMO ALCORCÓN

17 126 39:20

FRANCISCO 

JAVIER GONZÁLEZ MARTÍN 30/01/1937 ABSM M45 M1299 C.A. ARTYNEON

0 125
DQ.Art.

54.7.5 JOSE LUIS MARTINEZ CATALAN 30/03/1951 ABSM M45 GU 1323 C.A LA ESPERANZA
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